М И Н И С ТЕРС ТВО  Ф И Н А Н С О В ЗАБАЙ К А Л ЬС К О ГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

от 11 мая 2016 года № 111 - пд
г. Чита

О некоторых вопросах планирования бюджета Забайкальского края на
очередной финансовый год и плановый период

'у

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Законом Забайкальского края от 07 апреля 2009 года № 155-ЗЗК «О
бюджетном процессе в Забайкальском крае», Порядком составления проекта
бюджета Забайкальского края и проекта бюджета Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Забайкальского края на очередной
финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением
Правительства Забайкальского края от 17 ноября 2015 года № 555,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования бюджетных
ассигнований бюджета Забайкальского края на очередной финансовый год и
плановый период.

2. Утвердить прилагаемую Методику планирования бюджетных
ассигнований бюджета Забайкальского края на очередной финансовый год и
плановый период.

3. Утвердить прилагаемые Методические указания по составлению
обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и
плановый период.

4. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов
Забайкальского края от 30 апреля 2015 года № 83-пд «Об утверждении Порядка
планирования бюджетных ассигнований бюджета Забайкальского края на 2016
год и плановый период 2017 и 2018 годов».

Временно исполняющий
обязанности министра А.ИтКефер